Ego Baptista del Busco q. ser Pelegrini publicus imperiali auctoritate notarius his interfui et rogatus scripsi.

4

Venezia, Museo Correr, codice Cicogna 3423: relativa a Fanzuol.
16.10. 1467

In Christi nomine. Amen. Anno millesimo eiusdem Nativitatis millesimo quadragesimo sexagesimo septimo inditione quintodecima die veneris sestodecimo mense october Tarvisio In platea Apalus(?) ad Banchum canibus (?) mei notarii infrascripti presente egregio legum doctore domino Hieronimo De Roveris et Francisco Horigono notario q. sier Marci et Antonio de Ursinica notario filio ser Mathei omnibus civibus Tarvisii testibus evonot(?) et at. Inique cum sit quod venerabilis vir presbiter Victor rector ecclesiae Ville de Campoanerfilius q. ser Jacobi Volzimente de Venetiis suo nomine et nomine procuratoris Lene( ?) cugnati eius fratris de Venetiis Instrumento procuratorio scripto ( ?) per Andream Fasolum cancellierem evolic (?) notarium in 1458 Indictione sexta die duodecimo mensis junii aigliene (?) a me notario viso et lecto vendiderit trisintorum(?) pecias terrae positas et jacentes in Villa et territorio de Fanzollo districti Castri Franchi magistero Augustino q. Bono barberio cui coheret terrae q. Badorici Padifero ducatorum octingenti unius auri et Emus Guris culigarum de Scarlato p.dut (?) ducatorum quorum auri sicut de predictis constatet apparet per Instrumentum emptori scriptum Ita noatrium infrascriptum in 1466indictione decima die mercuris 26 mensis novembris Tarvisio et deinde supra ipse venditor comparuit ser Baptista del Busco q. ser Pellegrini civis abitanti Tarvisio procuratorio nomine ser Joahnis Volzimont de Venetiis conlimet (?) et de prot. Dicti vendentis et protestatus fuit et petierit se preferi in dicta emtione dicto emptori dedicas pecias terrae secundum formam provisionum ducatorum supra hoc disponentium iuxta procuram scriptam per ser Bartholomeum de Grasolariis notarium 1467 indictione 15 die 14 Januarii Venetiarum et dictus Agustinus emptor concoedaverit cessaverit et dederit omnia et singola suo iure quae habentur in dicto prius(?) dicto ser Baptistae dicto nomine prout continetur per Instrumentum cessionis sive prelationis scriptum per ser Xristopforum de Glauro notarium venetum habitantem Tarvisio presentimillesimo et indictione die vero vigesimo septimo mensis Julii referens quos denarios et quale pretium habuit mutuo a spectabili viro domino Angelo Miani de Venetiis q. magnifici s. Lucae Miani nomine procuratorio dicti ser Joahnis Volzimonte proaquirendo et emendo et solvendo infrascriptas petias terrae et cum quibus denariis emit ipsas pecias terrae et illos solvit dedit et numeravit dicto venditori dictis nominibus et de quibus denariis Ipse ser Joahnes Volzimonte debitor est dicti domini Angeli. Nunc modo prefatus ser Baptista del Busco tamquam procuratore et et procuratorio nomine dicti ser Joahanis Volzimonte hus(? Mandatum ad infrascriptum per agenda scripta per prefatum ser Bartolomeum de Grasolariis presentis millesimum et indictione die 19 mensis februarii Intendens et volens prefato domino Angelo de predicto suo credito satisfacere titulo et nomine et ex causa venditionis et traditionis insolutum ac pretio iforo(?) ducatos octuaginta unum aurei in quibus dictus ser Joahnes Volzimonte tenetur et est debitor prefati domini Angeli ut surriferitum nomine procuratorio predicto et nomine eius heredum eidem domino Angelo ibi presenti recipienti et stipulanti et ementi insolutum pro se et suis heredibus datam venditionem et traditionem ad proprium et iure proprii et in perpetuum de infrascriptis peciis terrae cum suis iuribus et cum introitibus exitibus viis anditis cesis fossatis aquaductis pischatisibus buscribus (?) et qualiter cum omnibus et singulis et suis iuribus et pertinentiis et coelo usque ad abissum integre spectant et pertinent et usque in vias publicas cum plena protestate arbitrio et baglio dictas pecias terrae cun suis iuribus vendendi donandi obligandi livellandi prout infeudandi pro animo et corpore fulit(?) …..que et totam suam voluntatem et utilitatem inde faciendi absque contradditctione alicuius personae dicens et confitens dicto ser Baptistae del Busco dicto nomine dictas pecias terrae cum suis iuribus nulli alio fore datas donat et alienat vel aliquo modo obligat nisi nunc eidem emptori pretio predicto. Et dedit dictus venditor dicto nomine eidem emptori verbum et licentiam intrandi tenutam et corporalem possessionem amphetendi dictarum peciarum terrae cum suis iuribus et pertinentiis quandocumque voluti suo proprio anete (?) Constituens se pro illo procuratorio nomine possedere donec tenutam intraverit et possessionem hayhendiderit (?) corporalem. Quas dictas pecias terrae cunsui iuribus excepta qampo(?) pecia in ordine inferius descripto promisit dicto ser Baptistae dicto procuratorio nomine dicti ser Joahnis Volzimonte eteius heredum eum expus ( ?) danpsus (?) interesse litem et non reficiendis et obligationem omniun quorum bonorum presentium et futurorum eidem emptori ibi presenti recipienti et stipulanti et ementi insolutum ut supra pro se et heredibus semper de cetero et in perpetuum guarentare deffendere et manutenere contra quemlibet hominem et personam partem comune locum et universitatem et si quo tempore lis aut questio aliqua moveretur dicto emptori aut suis heredibus de dictis peciis terrae cum suis iuribus in dictum in se suscipere promisit  et in eo prosegui usque ad finem litis silique refficere et reservari omnia et singula suo damno interesseet ex.pus(?) quae et quas facerent et substinerent in sudicio et ex.(?) in et pro deffensione dictarum peciarum terrae cum suis iuribus reddendo semper decypus (?)damprus (?) et interesse soli et semplici Xbo (?) dicti domini Angeli et eius heredum sine probatione vel taxatione fienda remittens sibi omne et qualibet jus denominandi et necessitatem quamlibet appellandi et requirendi dictum ser Joahnem Volzimonte et suos heredes in questione aliqua quae fieret de predictis Quam quidam datam et venditam et quae omnia et singola suprascripta et infrascripta In strumento contenta dictus ser Baptista dal Busco dicto procuratorio nomine dicti ser Joahnis et nomine quorum heredum cum expressis et obligationem ut sibi promisit eidem emptori ibi presenti et recipienti pro se et suis heredibus semper habere firma, rata et grata tenere attendere et observare et non contrafacere vel contravvenire aliqua ratione vel causa de iure vel de facto ub pena et in pena librarum quinquaginta parvarum Tenens committendoet offerendo exigendo quotiens contra predicta vel aliquid predictorum factum fuit vel commissum vel ut superius dictum est non sunt non fuerunt integraliter observatum penaque commissa exacta soluta vel non semel aut plus nichilominus prius …. Et in eo contentum suo sempr robore ponantur: Peciae autem terrae de quibus supra sunt intrascriptae videlicet: et primo una petia terrae prativa arativa plantiva et vitigata camporum 13 vel circa cum plantatis septem posita in Fanzolo in capite Pasquae, Coheret a mane terrae hospitalis dicti Sanctae Mariae de Batutis de Tarvisio, a monte Baptista de Busco et Petrum de Mestrinis de Pola, a meridie Pascus de Fanzolo, et a sero heredes q. Matarae: Item una alia pecia terrae arativa arborativa pentiva et vitigata al Artesin camporum quatuor vel circa cum plantationibus novem et penes prativa, coheret ab una parte d. Mario Marchezano de Fanzolo, inique forent chor. Veriores. Etc.

Item una alia pecia terrae arativa arborativa plantativa et vitigata camporum quatuor vel circa cum plantationibus novem atruozi in contrata de San Fiorian choeret ab una parte benedictus Joahnis Enocho de Fanzolo et partim Franciscus Ercmato ab alia dictus Matheus  et ab altera heredes q. Bortholomei Antonii de Fanzollo et ab altera.

Item una alia pecia terrae campi unius cum area cum plantatione duabus in dicto loco quae confinit cum suprascriptis choerentitiis ab una parte dictae petiae ab alia Matheus Bonum: a sero et a mane dictus Bortholomeus Antonimi et ab altera Bortholomeus Antonimi.

Item una alia petia terrae arativa arbirativa putativa et vitigata in dicto loco campi unius cum dimidio cum plantationibus tribus acadisantium choeret a mane Matheus Bonum ab altera dictus Brotholomeus Antonimi ab altera Vallis villae Sancti Floriani et ab altera infrascriptar petiae terrae : quam petiam terrae ipse venditor non tenetur ad guarentandum, quae petia terrae fuit emptam per dictum d, presbiterum Victorem pretio et foro(?) librarum vigintiquinque parvarum.

Item alia petia terrae arativa arborativa plantativa  et vitigata campi unius cum dimidio cum tribus plantationibus apud suprascriptum cui coherent ab parte dicta petia terrae  ab altera Gregorius de Sancto Floriano ab altera heredes q. ser Jacobi Cariola de Fossalonga.

Item una alia petia terrae arativa arborativa plantativa in cal de San Fiorian camporum trium vel circa cum plantationibus novem coherent a sero et a monte vir dictus Cal de San Fiorian a mane dicti heredes q. Jacobi et al altera videlicet a meridie Furlan de Sancto Florian et sique forent vel reperirentur choerentiae veriores(?).

Ego Bartholomeus Fillius q. Christofori de Valle Sugana publicus imperiali auctoritate notarius civis qz in territorio Travisino productus omnibus et singulis in fogliis datis rogatus ptpsi rt meo protocollo et …………n hanc publicam formam redigi feci et in tabes permissas me pvp
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Venezia, Museo Correr, codice Cicogna 3423: …. Ser Anzolo Miani fo de ser Lucha de …. De Fanzuolo. Sono instrumenti del 1467 adì 30 octobrio.

Acquisto d’Angelo Miani a Fanzuolo.

30.10.1467

In Christi nomine. Amen. Anno Nativitatis millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo indictione quintadecima die veneris triginta mensis octubris in villa de Fanzolo districti casteli Franchi in domo spectabili et egregio D.no Angelo Miani q. mag.ci et generoxi d.ni Lucae Miani de Venetiis presentibuse Bortholomeo Parmisano de Danzolo Francescho Cucinato de Fanzolo et Benedico q. Jhanis Gnocco de Fanzolo testibus rogatis et aliis inique sre Petrus de la Barberia Notarius q. Bortholomei noatrius (?) Castri Franchi per se et suos heredes ad p.oìpriuz iure per pi. Et in perpetuum pro se et suis heredibus dedit vendidit et tradidit spectabilis et egregio d.no Angelo Miani suprascripto ibi presenti per se et suis heredbus recièientiet stipulanti et recipienti unam er. Petiam terrae camporum unius vel circha et et èlus et minus arativam plantivam et vitigatam cum plantatis quinque positam et contentam in teritorio Fanzoli in contrata de Cal de Sancta Maria cui coheret dicuntur fore coherenres A mane Vua Publica, A meridie terra q. Toxatele de Fanzolo Apro (?) et A Monte prefatus d.nus Angelus et sique alie forent chor. Xiores et dictae periae terrae proximiores ad habendum tenendum possidendum permutandum et aliter quomodocumque in aliud transferendum gaudendum et donandum pro anima et corpore indicandumet quitquid eidem empori et heredibus suis et habitantibus cumque abeo placuerit deinceps faciendum tamquam de resua sine aliqua conditione, obstaculo, vel opposizione alicuius p.e de mundo cum omnibus et singulis quae infra predictas continentur ch.or? vel alias Xiores sique foret cum accessibus et egressibus introitibus et exitibus suis usque in vias publicas et generaliter cum omnibus et singulis aliis quae praedicta petia terrae sic vendita habetsupra se  intra et infra atque extra se in integrum omnique iure et active seu requisittione predictus venditor uti posset ipsa petia terrae vendita aut ipsi petiae terrae sic venditae mo(do) aliquo spect(are) et poneretur et cum omnibus et singulis aliis quae tam de iure quam de consuetudine debeant ad emptorem comodum pertinere. Et hoc non tantum pro pretio et nomine pretii librarum vigintinovem per.?quos? denarios sive pretium ipse venditor per se suosque heredes contentus et confessus fuit in se habere habuisse et manualiter recepisse ab ipso emptore per se et suis heredibus dante et solvente ac sibi integre datos solutos et numeratos esse fatuens dictus venditor per se et suos heredes finem et remissionemde